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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93309203B

2. Data e Regjistrimit 09/09/2019
3. Emri i Subjektit BIO FLORES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh KUSARTH Fshati Kusarth, Lagjja 
Gjatallareve, Rruga Kadri Hoxha, zona kadastrale nr 2346, 
nr pasurie 390/7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim perpunim, amballazhim bimesh medicinale me 

teknologji te ndryshme. Prodhim, ambalazhim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice ne formate te ndryshme te pijeve 
freskuese si cajrave te ftohte etj, dhe cajrave te nxehte. 
Import eksport shitje blerje linjash teknologjike, dhe 
shisheve plastike dhe te qelqit.
Gëzim Krypa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremMurga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO FLORES
E-Mail: albiotea1@gmail.com  
Telefon: 0685007200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328070-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411651-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date: 18.11.2019 ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakut Gjergji Kristo  qe zoteron ne shoqerine " 
BIO FLORES" sh.p.k. 2- Largimin e  Gjergji Kristo dhe emerimin e Gëzim Krypa si 
administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1557 Rep., Nr.652/13 
Kol., date 18.11.2019, ndermjet pales shitese Gjergji Kristo dhe pales blerese Muharrem 
Murga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muharrem Murga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Kristo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Krypa")                      Nga data "18/11/2019             
Ne daten "18/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Kristo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9387651-7F34-4A2D-99DA-913E393B97DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3573E3B4-94C8-447F-98D8-B364462D307E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4052C97E-F055-4049-B467-AB2BE5DB75DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05EB05C-4B2B-476B-8E18-DED874241103

